
Zarządzenie Nr IńZZjJ^ 
Burmistrza Choszczna 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru zadania inwestycyjnego pn.: 
„ Zaprojektowanie i wybudowanie windy osobowej przystankowej dla osób 
niepełnosprawnych W Środowiskowym Domu Samopomocy w Choszcznie" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U . z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do odbioru zadania: „Zaprojektowanie i wybudowanie windy osobowej 
przystankowej dla osób niepełnosprawnych w Środowiskowym Domu Samopomocy w 
Choszcznie " w składzie: 

1) Dariusz Łącki - przewodniczący 

2) Sebastian Kuliński - członek komisji 

przy udziale: 

5) Michała Kaszaka - Kierownik budowy 

§ 2. Komisja: 
1) Rozpocznie pracę z dniem powołania 
2) Zakończy pracę po dokonaniu odbioru zadania 

§ 3. Niezbędną obsługę pracy komisji zapewni Wydział Infrastruktury Budownictwa 
i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Choszcznie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

7 
( 

Otrzymują: 
1. Wydział Infrastruktury Budownictwa i Planowania Przestrzennego. 
2. Wydział Organizacyjny. 
3. Rada Miejska. 


